®.1.0.

XamMungynnuHa
NpuHa

BacunbeBHa

Hypuesa
l'ynbyayak
PyctamoBHa
Banuesa
Mwuneywa
PaBunoBHa
laliHyTAMHOBA
[ynbHas

Canumx3ssHoOBHa

CabupoBa Caiims

AxaToOBHa

MaytoBa T[y3enb

fabpenHypoBHa

CBefeHus o negarormyecknx pabotHnkax MBOY «Kynne-KunnmHckas OOLLU» Ha sHBapb, 2023 ropg,

[ata
poXkaeHus

14.07.1978

30.04.77

12.03.1971

25.02.1970

15.04.1950

21.02.1975

CeefeHns o
npogeccuno-
Ha/IbHOM
obpaszoBaHumn

[OY Bno
«Mapuiicknii
rocyfapcTBeHHbl i
neparormyeckui
UHCTUTYT
uM.H.K.Kpynckoii»,
2005

Krmy
2004

AMY, 1990
KITy, 1998

nepenoaroToBka
Koy, 2014

Krmu,
1972

Krmny, 1997,
nepenoaroToBKa
Krmy, 2015

KBanupukaumns no
aunnomy

YunTenb aHrNUIACKOro
A3blKa

«nepgarornka v
MeTOAMKa HayaNbHOro
obpasoBaHusa»

Yuntens
HayanbHbIX KNaccoB

«TexHonorus» ¢
npaBoM npenojasaHua
npeamerta
«306pa3uTensHoe

MCKYCCTBO»

YuuTenb pycckoro
A3blKa W IUTEpaTypb

Yuutenb 6U0n0rMun un
reorpaguu, yuutenb
ucTopumn u

Kakoi npegmet
npenogaet

AHTNNNCKNIA

A3bIK, (U3KYbTYypa

HayanbHbIA Knacc

HauyanbHblli Knacc

TexHoNnorua, Mysblka

Pycckuii A3bIK 1
nuTepatypa

BEuonorus, uctopus
06l,ecTBO3HaHNE

1Tax
MNen.
no
cTax
ned,.
24 24
27 27
33
33
35 35
50 50
25 25

Karerop
ns

nepsas

nepsas

nepsas

nepsas

BbiCllaA

BbiCllad

Kypcebl

2021,

anpenb

2022,
HOAGPb

2021,
OKTABPb

2022
OKTSA6pb

2021
OKTA6Pb

2020
anpenb

ATtTectauusa
2019 2024
2018 2023
2018 2023
2019 2024
2021 2026
2020 2025

Mpukas

Mpnka3 MO n H PT
Ne nopg-
1930/19 ot
27.12.2019

Mpvkaz MO n H PT
Nenopn-1984/18

07 27.12.2018

Mpuka3 MO n H PT
Nenopn-1984/18
0T 27.12.2018

Mpuka3 MO n H PT
Ne nopg-
1930/19

0T 27.12.2019

Mpuka3 MO n H PT
Nenopn-1788/21
oT1 28.12.21
Mpukas MO n H PT
Ne1416/20
ot 28.12.2020
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11

12

13

CajpuHa Pumma

PuwartoBHa

CapuynnuH
Anmas

AHacoBuuY

batpwwuH Hagwup

Wapunosuy

fOcynoBa
lysanusa

NHaycoBHa

MayTtoB Mapar

dayapaosuny

XamutoBa
Pesena
fapayTanMHOBHA
Natbinosa
l'ynbHas

ArnwonnosHa

15.08.1969

16.12.1974

30.07.1958

17.02.1965

01.07.1977

28.12.1970

16.11.1972

Krmn, 1991

ATy, 1994, Krny,
2002

Mepenofrotoeka B
rAQY Cno
«Apckuit

nefarornyeckui
KOnnemx MMeHM
[.Tykaa» 2013

Ay, 1984,
KImn,1990

Trrny, 2007,
nepenofroToska
Koy, 2016,
nepenoaroToska
Trrny, 2010

KImn,
1994

AMY, 1992, KrMy,
1999

06U ecTBO3HaHNA

YunTenb.Tatapckoro
A3blKa W 1MTepatypsl,

pyc.s3 U nuT.

YunTenb HavyaNbHbIX

Knaccos

YuyunTenb matematukum u

MHPOPMATUKN.

Yuntesnb TeXxHONornm

YuyunTenb HayasbHbIX

Knaccos

Yunteno matematuku,
"EcTecTBO3HaHue" ¢
npasBoMm npenojaBaHuns
npegmetoB "Xumua",

"dunsmka", "buonorna",

MHpopmaTuka

YuyunTenb HavyanbHbIX

Knaccos

YuuTens reorpagum

TaTapCcKuii A3biK 1
nuTepatypa
PYCCKWA A3bIK U
nuTepatypa

MaTtemartuka,
(PU3KyNbTypa(Hay.kn

ace)

TexHonorusa, N30,
OBX, huskynbTypa

HayanbHbI Knacc

dunsnka, Xxmmus,
NHopmaTnkKa,
Martemartmka

HavanbHbIN Knacc

reorpagus,

HavyanbHbIA Knacc

31

28

39

38

26

29

30

31

27

39

38

21

29

30

nepsas

nepsas

nepgas

nepsas

nepsas

nepsas

nepsas

2021,
anpenb

2020,
HOA6Pb

2020,
anpenb

2021,
HOA6pb

2022,
HOA6pPb

2021,

theBpanb

2021,
OKTA6Pb

2018

2021

2019

2019

2021

2019

2018

2023

2026

2024

2024

2026

2024

2023

Mpukas MO u H PT
Ne1984/18

o1 27.12.2018

Mpukas MO n H PT
Nenopn-1788/21
0T 28.12.2021

Mpukas MO n H PT
Ne MOJ-
1930/19

o1 27.12.2019

Mpukas MO n H PT
Ne nopg-
1930/19

0T 27.12.2019

Mpukas MO nH PT
Nenopn-1788/21

o1 28.12.21

Mpukas MO n H PT
Ne1930/19 ot

27.12.2019

Mpukas MO n H PT
Nenopn-1984/18
0T 27.12.2018
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15

16

XycaeHoBa

Pam3ua 18.01.1973

PaydpoBHa

bopxaHoB

dapur

12.03.1968
doaTtoBUvY

("cen”ccuw
Oofne&&ncr2*y.

rasmsoea 77
[entocs

PaxumaHoOBHa

25.05.1979

(BHEWHMIA

COBMECTUTEND)

YuunTenb HayasbHbIX

AMY, 1992 Knaccos
Ky 2002 YunTenb.tatapckoro
A3blKa U nuTEpaTypsl
thpaHLy3CKUiA 1
Krnu, 1994 o o
AHTNINACKNIA  A3bIKU
Trrny, 2008
MepenogroTtoska B
FAQOY CNo
. Yuutenb HavyanbHbIX
«ApcKui
. Knaccos
nefarornyeckuni

KonnenX MMeHu
I Tykaa» 2014

r[l;ggzﬁégt !Ei{\ /«c|
B AT

HavanbHbIN Knacc,

TaTapCKuin A3blK U 30 26 nepsas
nutepartypa

AHTNMACKNIA A3bIK 28 28 Cc34

HauyanbHbI Knacc 24 24 nepsas

/Xamungynnuu WN.B./

2022,
HOA6pPb

2021,anpen
b

2020,
OKTA6Pb

2018

2020

2019

2023

2025

2024

Mpukas MO n H PT
Nenopn-1984/18
0T 27.12.2018

Mpukas MBOY
«Kynne-
KnMunHckas
OOLW» Ne 54-k
071 17.12.2020

Mpukas MO n H PT
Ne nog-
1930/19

0T 27.12.2019



